

# OBECNÍ ÚŘAD MEZIŘÍČKO

Meziříčko 5, 675 26 Želetava, IČ 00378178

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

---

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 18. 1. 2023

SPIS ZN.: 1/2023Inf

Č. JEDNACÍ: OUMEZ40/2023

VYŘIZUJE: Alena Pelánová

DATUM: 2. 2. 2023

PŘÍLOHA: 1

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 18. 1. 2023 Vám poskytujeme:

1. Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Meziříčko ze dne 22.10.2022 včetně příloh – kopie.
2. Poklady k zveřejněnému bodu jednání č. 12:  
<https://www.obecmeziricko.cz/uredni-deska/dokument/zamer-prodej-pozemku-p-c-802-v-k-u-meziricko-u-moravskych-budejovic>

Alena Pelánová  
starostka obce Meziříčko